
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE$ SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARfA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA 16/10/2024RAMO

IMIHIIWIIIIUffllllllllllllO15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1415-0508

OBSERVACIONES

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

$900.00 16.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PIEZA 1
0426 1 16.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS PIEZA
0436 16.00HORQUILLA SUPERIOR DERECHA PIEZA 1
0548 2 16.00BALERO DELANTERO TIPO MASA PIEZA
1087 HORQUILLA SUPERIOR LADO IZQUIERDO 1 16.00PIEZA

$2,088.000015 $1,800.00 $1,800.00 16.00SERVICIO 1

$1,856.000016 $1,600.00 $1,600.00SERVICIO 1 16.00

$1,624.000024 $1,400.00 $1,400.00SERVICIO 1 16.00

$1,600.00 $1,600.00 $1,856.000149 SERVICIO 1 16.00

TOTAL POR PARTIDA
$ 29,227.00TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 18/10/2024 Fecha Limite de Cotizacion : 23/10/2024

OBSERVACI6N A PROVEEDORES:

DOMICILIO

CP.
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Fecha de impresionl8/10/2024

RFC
EAMM810301GF2

SECRETARfA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

$1,000.00 
$3,174.36 
$6,982.78 
$3,787.50

$900.00
$1,000.00
$3,174.36

$13,965.56
$3,787.50

$1,044.00
$1,160.00
$3,682.26

$16,200.05
$4,393.50
$26,479.81

$7,424.00
$33,903.81

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

telFfono

(981) 981 111 352!

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
3088 MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

I
JAINA; NO. EXT. 27;
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA;
JUSTICIA SOCIAL;
24088

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: SE ESCUCHA GOLPETEOS Y CHILLIDO EN LAS 
LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS, AL ACELERAR O FRENAR ESTANDO EN MOVIMIENTO, Y VIBRACIONES EN EL VOLANTE. 
ASIGNADA A 3088 - MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

DETALLES DE LA REQUISIClbN
CLAVE DESCRIPCldN  
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0425

TOTAL POR PARTIDA 
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE DIRECCION 
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE SUSPENSION.
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE FRENOS
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE RODAMIENTOS

SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: SE ESCUCHA GOLPETEOS Y 
CHILLIDO EN LAS LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS, AL ACELERAR 
O FRENAR ESTANDO EN MOVIMIENTO, Y VIBRACIONES EN EL 
VOLANTE. ASIGNADA A 3088 - MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

CinthiaK.Fernandez
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).
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LINEA
CAMIONETA

PLACA
CR-8874-A

CILINDROS
~ 6

SERIE
3C6SRADG4KG501670

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA1532576

IHL
MODELO 

2019

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y SERVICIOS generales 
direcciDn de control patrimonial 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DESCRIPCION
DODGE RAM 1500 CREW CAB
PICK-UP TRANSM AUTOM

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: SE ESCUCHA GOLPETEOS Y 
CHILLIDO EN LAS LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS, AL ACELERAR 
O FRENAR ESTANDO EN MOVIMIENTO, Y VIBRACIONES EN EL 
VOLANTE. ASIGNADA A 3088 - MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA


